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1
. Nr zaśwoBi1:'4066_1220/15 I 

12. Ko e y nr egz. I ogółem liczba egzemplarzy **) 

Podstawa prawna: Art,306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997.r, - Ordynacja podatkowa (Dz. U, z 2015 r, poz. 61 ) 

A, DANE WNIOSKODAWCY 
,'-'-'- - -.- __ o 

A1, DANE IDENTYFIKACYJNE , SE F~ETARrAT 
'rlim.:;" ',<C'U,,· 'c, . , 

3. Identyfikator podatkowy NIP ,., '~', 

4990428873 - " 'In" 
4, Nazwa pełna ( Nazwisko, pIerwsze imię, data urodzenia 

MIASTO SŁAWNO 

, .. ,.,' 0., 

I~~~ .. :~::POdP~:~. 
A2. ADRES SIEDZIBY I ADRES ZAMIESZKANIA 

5, Kraj 
POLSKA 

8. Gmina 
SŁAWNO 

1

6. Województwo 
ZACHODNIOPOMORSKIE 

1

9. Ulica 
MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ 

1

13. Koel ppcztowy 
76-'00 

1

7.pw,at 
S WIEŃSKI 

I 11. Nrrokalu 

Odpowiednie części I, II i III wy[mlnia iii", w 7.111e' 110 ci od t.ądancgo I)rze;;: Wnioskodawcę 7.RkreSIl inform~cji. 

I. Zaświadcza się, że nie ujawniono I~Riooo *) zaległości podatkowo Wnioskoda 

wig stanu na dzień ... , 17"07.20,1.5, .. ,,,. , 
(dziet\ ~ miesiąc ~ rok) 

wynoszą ogółemxxxxxxxxxxxxxxx ' zł, słownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

z tego, z tytułu. , .. 

y, wymienionego w części A, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za okres .. , . , ' . , ... , , .... ' , .. , .... , , .. , , . , .... , , .. , . , . , , , .. , , ... , . , . , , .. , . w kwocie. , , .. , . , . , zł 

z tego, z tytułu. , ... , . , , , .. , . , , , , , , ... , , ... , .... 

za okres, . , . , , . , .. , . , . , .. , ., ., ... .w kwocie. , . , . , , , . , zł 

z tego, z tytułu ... , 

m~_············'········'················I' . , . , . ,w kwocie. ' . , .. , ' . , zł 

.•.•. . oJ(' . ••.• , .•. 

I 
m~_................. ........... ,.... .... , .. . 

z tego, z tytułu, , , , , . , . , . , , , , , , , , . , . , , . , . , ...... ' .... ' . ' . ' , , , .... , . , ... , 

, ... ,w kwocie. , ... ' . , .. zł 

kwota .. ' . . , , , , , ' , , . , , , , . , , , , , .. zł, została odroczona do dnia, 
(dzień ~ mie. i '~rok) 

kwota. , .... ' , , ... , . , , , , , , ... , , , , , ... zł, została odroczona do dnia, , . ' .. , ' , , , . , .... ' 
(dzie6 M mie. i,l' - rok) 

kwota.,., .... .. , , . , . , . , ' , , , , . , .... ,zł, została odroczona do dnia .. ' . , , ..... , , . , .. 
(dzieó - mie, i - rok) 

kwota, ... , , , , ..... , , ..... , ., "" .zł, została odroczona do dnia, , , .... , , , ... , 
(dziel'! - mie i, '- rok) 
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kwota .............. zł zost ła rozłożona na ..... rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu .......... . 
(dzień - miesiąc - rok) 

kwota. . . . . . . . . . ła rozłożona na ..... rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu ............ . 
(dzień - miesiąc - rok) 

kwota .............. zł zos ła rozłożona na ..... rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu ...... . 
(dzień - miesiąc - rok) 

kwota .............. zł zos ała rozłożona na ..... rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu ...... . 
(dzień - miesiąc - rok) 

III. Zaświadcza się, że wobec Wioskodawcy: ') 
(zaznaczyć właściwy kWadrat) 

a) prowadzone jest postępo anie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań 
Wnioskodawcy 

D 1. tak 2. nie 

b) prowadzone jest postępo anie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe 

D 1. tak 2. nie 

IV. Na podstawie art.306e §3 us awy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613) 
informuje się, że )eGtxl nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub 
określenie wysokości z bowiązań Wnioskodawcy. 

V. Dokonano zapłaty opłaty skafbowej w wysokości. . . ... 0.00. .. zł 

słownie .. 

., . 

VII. Nie podlega opłacie skarb wej xi<x~IlIliJOplll~ej *) na podstawie. 

,.art. .2 ust..1. p.kt 1f .ustawy z d ia .1.6 listopada .2006. r. o opłacie skarbowej .oz.U •. z 2014. c.poz. 1.628.z późn ... 
zm. 

Pieczęć urz'ędowa 

*) Niepotrzebne skreślić. 
**) Wypełnić w przypadku wydania za wiadczenia na więcej niż jednym egzemplarzu druku. 

*) 

*) 

~) Jeżeli zapłat,a zaległości p~d~tkow j ,wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, ze podatnik, płatnik lub 
Inkasent do dnia upływu termlnow, o torych mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. H Ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości 
podatkowych (art.306e §5 ustawy z d ia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa). 

Min. Fin. [ZAS-W(2) 


